
LENDET ME ZGJEDHJE 2016

Nr. LËNDA Kredite

1 Administrim biznesi 8

2 Agrobiznes 8

3 Anglisht 10

4 Biologji bërthamë 4

5 Biologji e thelluar 6

6 Bujqesi 8

7 Ekonomi bërthamë 2

8 Ekonomi e thelluar 4

9 Elektronik në teknologjinë e automatizimit 8

10 Elektronikë 8

11 Elektroteknikë 8

12 Filozofi 2

13 Fizikë bërthamë 4

14 Fizikë e thelluar 6

15 Frengjisht 10

16 Greqisht 10

17 Gjeodezi 8

18 Gjeografi bërthamë 5

19 Gjeografi e thelluar 7

20 Gjermanisht 10

21 Harry Fultz, Automekanik 8

22 Harry Fultz, Biznes 8

23 Harry Fultz, Elektronikë 8

24 Histori arti 6

25 Histori baleti 3

26 Histori bërthamë 5

27 Histori e thelluar 9

28 Histori muzike 6

29 Hoteleri-Turizëm 8

30 Italisht 10

31 Kimi bërthamë 4

32 Kimi e thelluar 6

33 Letërsi e thelluar 5

34 lnstalues i sistemeve termohidraulike 8

35 Llogari 8

36 Matematikë e thelluar 5

37 Mbështetje e perdoruesve të TIK 8

38 Mekanikë 8

39 Ndërtim 8

40 Peter Mahringer, Teknologji informacioni 8

41 Përpunim druri 8

42 Psikologji 2

43 Qytetari 3

44 Rrjete të dhënash 8

45 Silvikulturë 8

46 Sipërmarje e agjencisë turistike 8

47 Sociologji 2

48 Spanjisht 10

49 Shërbime bankare 8

50 Shërbime mjetesh transporti 8

51 Shërbime sociale dhe shëndetesore 8

52 Teknologji bërthamë 2

53 Teknologji e thelluar 4

54 Teknologji ushqimore 8

55 Tekstil-konfeksione 8

56 Turqisht 10

57 Veterinari 8


